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Matcha, luksusowa
japońska zielona herbata,
oryginalnie zapak. z
certyfikatem JAS, 40g

Cena 68.99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent Trafione w Zielone

Najlepiej spożyć przed /
Best before

08.2026

Opis produktu
Podaruj sobie odrobinę luksusu!

Kup wyjątkową japońską herbatę Matcha z certyfikatem JAS 40g w atrakcyjnej cenie!

Zadbaj o swoje zdrowie!

Gwarantuje to wysokiej jakości zielona herbata Matcha luksusowa, oryginalnie zapakowana, pochodząca z rejonu Uji/Kyoto. 
Nasza Matcha została oznaczona certyfikatem JAS, wystawianym przez Ministerstwo Rolnictwa, Leśnictwa i Rybołówstwa w Japonii.
Świadectwo to gwarantuje uprawę bez użycia jakichkolwiek nawozów zawierających pestycydy, metale ciężkie bądź inne szkodliwe
związki.
Wysokiej jakości Matcha luksusowa jako jedna z nielicznych organicznych herbat wykorzystywana jest do ceremonii picia herbaty.
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Warto podkreślić, że organiczne herbaty są rzadko stosowane do ceremonii picia herbaty. Ich wytwarzanie do tego celu jest trudne i
czasochłonne.
Największym skarbem tej herbaty jest obecność w niej substancji zwanej EGCG, czyli galusanu epigallokatechiny, który został
wykorzystany jako składnik przeciw nowotworom, cukrzycy, miażdżycy, poprawiający krążenie mózgowe (przeciwdziała chorobie
Alzheimera), reguluje perystaltykę jelit, metabolizm i wiele innych,
ekskluzywna zielona herbata MATCHA zawiera witaminy A, C, E oraz potas, wapń, żelazo czy cynk. Doskonale wpływa na trawienie,
W przeciwieństwie do kawy nie zakwasza i nie odwadnia organizmu,
Nie wypłukuje z organizmu magnezu,
Temperatura parzenia: 60°C. Czas parzenia: -

DODATKOWO ZAPAKOWANA W FIRMOWE PUDEŁECZKO Z NASZYM LOGO!

Co nas odróżnia?
 

Kiedy kupujesz naszą zieloną herbatę masz pewność, że nie występują w niej pestycydy, metale ciężkie bądź związki
radioaktywne. Dowodem na to są aktualne certyfikaty, z którymi możesz się zapoznać: KLIKNIJ TUTAJ,
Nasza zielona herbata pochodzi z jednego z najczystszych terenów na świecie, z kraju, w którym najbardziej dba się o
środowisko naturalne a ponad 60% jego powierzchni stanowią lasy i rezerwaty przyrody,
Jesteśmy bezpośrednim importerem japońskich herbat, nie korzystamy z pośredników. W związku z tym mamy pewność, że nasze
herbaty przechowywane są w odpowiednich warunkach, kontrolowanych przez sanepid,
Importujemy herbatę od jednego z najbardziej cenionych producentów zielonej herbaty w Japonii i na świecie,
Skupiamy uwagę wyłącznie na tradycyjnej japońskiej herbacie, nie proponujemy mieszanek i herbat aromatyzowanych,
Gwarantujemy znakomitą jakość naszych produktów!

Nasza idea:
 

Zgodnie z filozofią Japończyków uważamy, że lepiej zapobiegać licznym chorobom, niż wkładać wiele trudu i pieniędzy aby je wyleczyć.
Zielona herbata może nam w tym pomóc!
W oparciu o wiedzę farmakologiczną i medyczną dobieramy wyłącznie najlepsze produkty, wpływające korzystnie na nasze zdrowie.

Zapraszamy do skorzystania z naszej oferty!

Do przygotowania Matcha polecamy użyć bambusowego mieszadełka (chasen), pozwalającego na dokładne rozdrobnienie i wymieszanie w
wodzie cząstek herbaty a także bambusowej nabierki (chashaku), pozwalającej na dokładne odmierzenie produktu.
Matcha 130 swą wysoką jakość może potwierdzić nie tylko poprzez używanie jej do ceremonii picia herbaty lecz także nieobecnością w jej
smaku cierpkości i goryczy.

Chciałbyś kupić inny produkt z naszego sklepu, stworzyć  własną kompozycję lub dowiedzieć się, która herbata jest
najodpowiedniejsza dla Ciebie i Twoich bliskich?

Zadzwoń pod  numer 697010626  (pon.-sob. w godz.: 8-18) lub wyślij maila na adres firmy - chętnie doradzimy!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

drukujemy na papierze z recyklingu

https://trafionewzielone.pl/certyfikaty-pm-31.html
https://trafionewzielone.pl/chasen-bambusowy-pedzelek-do-matcha-prod-japonia-p-82.html
https://trafionewzielone.pl/chashaku-lopatka-do-nabierania-herbaty-matcha-p-84.html
http://www.tcpdf.org

